
 

 
 

2019 年 9 月吉日 

ご加入者等の皆さまへ 
 

野村アセットマネジメント株式会社 

 
確定拠出年金向けファンドの信託報酬率引下げについて 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

このたび、ご加入者等の皆さまが、よりリーズナブルに長期投資を実践していただけるよう、

以下の DC 専用ファンドの信託報酬率を引き下げることとしました。引き下げは、対象ファンド

の目論見書改訂に合わせて、2019 年 9 月に行います。 

対象ファンドの運用基本方針や運用体制等につきましては、引き下げ後も一切変更はありませ

ん。また、このお知らせに関しまして、ご加入者等の皆さまにお願いするお手続きもございませ

ん。 

弊社は今後も、よりご利用しやすく質の高いサービスを提供して、ご加入者等の皆さまの資産

形成をサポートして参ります。 

何卒ご理解を賜りますとともに、今後とも弊社ファンドをご愛顧いただきますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

＜対象ファンド＞ 

 
 

 

 

 

 

 

<本件に関するお問い合わせ> 

野村アセットマネジメント サポートダイヤル 0120-753-104 

受付時間：弊社営業日の午前 9時～午後 5時 

 

引き下げ後 引き下げ前

野村世界REITインデックスファンド（確定拠出年金向け） 年0.33％ 年0.53％ 2019年9月30日

信託報酬率(税抜)
適用日ファンド名


